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DESAFIANDO LA CRISIS

Donostiako Udaleko Lankidetza Bulegoa

Negociado de Cooperacion del Ayuntamiento de Donostia




SUBVENCIONES

CONVENIOS

AYUDA HUMANITARIA

PROGRAMAS DE ACOGIDA TEMPORAL

DONOSTIA ENTRE MUNDOS
OPORRAK BAKEAN

GASTO CORRIENTE

GASTO DE PERSONAL
TOTAL

Cooperacion para el Desarrollo

Educacioén para la Transformacion Social

Asoc. Amigos y Amigas de la RSAD
Coordinadora de ONGD-Gipuzcoa
Euskal Fondoa

Ministerio de Cooperacién. RASD
Comercio Justo

Mundubat

Cruz Roja

Sodepaz

Mundubat

Unicef

3.Adina 3.Mundura

UNRWA

Zaporeak

S.M.H

Bikarte
Chernobil Elakartea

Cuota de participacion en instituciones

633.748,00 €

271.606,62 €

49.500,00 €
34.150,00 €
151.235,25 €
69.500,00 €
10.000,00 €
7.800,00 €
11.630,00 €
11.630,00 €
11.630,00 €
17.446,19 €
7.375,00 €
7.375,00 €
7.375,00 €
7.375,00 €

1.494,41 €
3.805,59 €

35.375,00 €
40.000,00 €

10.000,00 €
18.307,14 €

191.385,06 €

1.609.743,26 €



DIRULAGUNTZAK

HITZARMENAK

EKINTZA HUMANITARIOAK

BEHIN-BEHINEKO HARRERA
PROGRAMAK

DONOSTIA MUNDU ARTEAN
OPORRAK BAKEAN

GASTU ARRUNTA
PERTSONALAREN GASTUA
GUZTIRA

Garapenerako Lankidetza

Gizarte Eraldaketarako Hezkuntza

SEADeko Lagunen elkartea
Euskadiko GGKEen Koordinakundea
Euskal Fondoa

SEADen Lankidetza Ministerioa
Bidezko Merkataritza
Mundubat

Gurutze Gorria

Sodepaz

Mundubat

Unicef

3.Adina 3.Mundura

UNRWA

Zaporeak

S.M.H

Bikarte
Chernobil Elakartea

Parte hartze kuotak instituzioetan

633.748,00 €

271.606,62 €

49.500,00 €
34.150,00 €
151.235,25 €
69.500,00 €
10.000,00 €
7.800,00 €
11.630,00 €
11.630,00 €
11.630,00 €
17.446,19 €
7.375,00 €
7.375,00 €
7.375,00 €
7.375,00 €

1.494,41 €
3.805,59 €

35.375,00 €
40.000,00 €

10.000,00 €
18.307,14 €

191.385,06 €

1.609.743,26 €
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